

HS BYGGESERVICE ApS

CVR-nr.: 28857721

Toftevej 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Henrik Solsbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HS BYGGESERVICE ApS
Toftevej 13
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 28857721
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er bygge- og reparationsvirksomhed, herunder mandskabsudlejning samt ande i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.259.251	2.308.687
Personaleomkostninger		-1.237.923	-1.927.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.086	-14.782
Resultat af ordinær primær drift		10.242	366.112
Øvrige finansielle omkostninger		-6.335	-8.663
Ordinært resultat før skat		3.907	357.449
Skat af årets resultat		-3.784	-81.532
Årets resultat		123	275.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			400.000
Overført resultat		123	-124.083
I alt		123	275.917

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.260	44.346
Materielle anlægsaktiver i alt		33.260	44.346
Anlægsaktiver i alt		33.260	44.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.195.388	703.010
Andre tilgodehavender			24.000
Tilgodehavender i alt		1.195.388	727.010
Likvide beholdninger		260.197	50.842
Omsætningsaktiver i alt		1.455.585	777.852
AKTIVER I ALT		1.488.845	822.198

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		33.962	33.839
Egenkapital i alt		158.962	158.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.133.542	395.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.341	267.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.329.883	663.359
Gældsforpligtelser i alt		1.329.883	663.359
PASSIVER I ALT		1.488.845	822.198

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1